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津市ホームページで津リージョンプラザのお城ホールと展示施設の空き状況が分かります

★ ♪ ★ ♪ ★ ♪ ★ ♪  ホ ー ル　♪ ★ ♪ ★ ♪ ★ ♪ ★

■各ホール・展示施設の催しは、主催者の申請に基づき１月20
日現在で作成しているため、既にチケットなどの発売が開始さ
れている場合があります。主催者の都合により、予定が中止・
変更となる場合がございますのでご了承ください。詳細につい
ては、各問い合わせ先にお尋ねください。なお、主催者の希望
および入場対象者が関係者に限られている催しについては掲載
を省略しています。
■ご来館の際はできるだけ公共交通機関をご利用ください。
　　　　　　　　　　　　　　      ～令和２年２月16日発行～
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津リージョンプラザ|HP 検索

津リージョンプラザ
アストプラザ
河芸公民館
芸濃総合文化センター
美里文化センター
サンヒルズ安濃
サンデルタ香良洲
一志農村環境改善センター
白山総合文化センター
美杉総合文化センター

　229-3300
　222-2525
　245-2222
　265-6000
　279-8111
　268-5811
　292-3113
　293-5611
　262-5893
　272-8080

月

2020

３

全日本音楽教室指導者連合会
　03-3785-8930全音連歌唱全国大会2020西日本決選大会１ 日 10:00 18:00 無　料

津城復元の会
　090-3933-6061(西田)津城復元桜待ちコンサートⅡ７ 土 13:00 15:30

無　料 　090-7957-2638(池田)和やか会カラオケの集い８ 日 9:15 18:00

　0594-76-1828(青木)名古屋芸術大学三重県新人演奏会
アモーレ三重11 水 18:30 20:30 無　料

飯田文美ピアノ教室
　090-5621-0726第12回スプリングコンサート14 土 13:00 18:00 無　料

ブリランテ
　225-6779(山村)ブリランテ40周年記念コンサート21 土 13:30 16:00 無　料

美津佳会
　090-5109-1471(松島)美津佳舞踊の会22 日 10:30 16:30 無　料

市文化振興課(津リージョンプラ
ザ)　　229-3300

市文化振興課(津リージョンプラ
ザ)　　229-3300

津市民文化祭音楽部門「軽音楽」
～第33回Friendship！軽音楽～28 土 18:30 21:00

津高校音楽部
　228-0256(中川)第43回津高音楽部コーラスコンサート29 日 13:30 16:00 500円

　232-8801(井上)AKKORD ピアノ発表会31 火 13:30 16:00 無　料

1,000円

前売り　500円
当　日　700円

入場料
■津リージョンプラザ　お城ホール
日 曜日 催　し　物 開演 終演 問い合わせ

津市安芸老人クラブ連合会
　268-5833津市安芸老人クラブ連合会交流事業発表会５ 木 13:00 16:30 無　料

津市民文化祭 音楽部門「三曲」８ 日 13:00 16:00 無　料

入場料
■サンヒルズ安濃　ハーモニーホール
日 曜日 催　し　物 開演 終演 問い合わせ

　090-1780-5648(鈴木)大空会2020春彩歌謡祭１ 日 9:30 16:30 無　料

入場料
■サンデルタ香良洲　多目的ホール
日 曜日 催　し　物 開演 終演 問い合わせ

　090-3308-7175(杉平)美里文化協会発表会15 日 9:00 15:00 無　料

入場料
■美里文化センター　文化ホール
日 曜日 催　し　物 開演 終演 問い合わせ

　090-4237-0874(塩﨑)南遊亭栄歌「出たがりの会」22 日 10:00 16:00 無　料

入場料
■アストプラザ　アストホール
日 曜日 催　し　物 開演 終演 問い合わせ

Tone Poem事務局
　255-8377

第２回 Tone Poem 演奏会
～日本の心を現代の響きにのせて～14 土 14:00 16:00

前売り

当　日 

一般
高校生以下

一般
高校生以下

2,000円
1,000円
2,300円
1,000円

 


